
ZARZĄDZENIE NR 64/2019 

WÓJTA GMINY JANÓW 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie odwołania dotychczasowego oraz powołania nowego Inspektora Ochrony 

Danych w Urzędzie Gminy Janów 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz art. 8 ustawy z dnia  

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz.1781) - zarządzam,  

co następuje:  

§ 1. 

 

1.   Odwołuję Inspektora Ochrony Danych w osobie Pana  Jerzego  Pogorzelskiego.  

2. Wyznaczam Inspektora Ochrony Danych w osobie Pana Roberta Stańczyka  

  (kontakt: tel. 791-650-517, e-mail: kontakt@odoonline.pl). 

 

§ 2. 

 

Zakres obowiązków Inspektora Ochrony Danych określa art. 39 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych). 

 

§ 3. 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Traci moc Zarządzenie  Nr 20/2018 Wójta Gminy Janów z dnia 24 maja 2018r. w sprawie 

wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Janów. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

          WÓJT GMINY JANÓW 

          JERZY POGORZELSKI 


